关于十七届人大五次会议第271号提案

协办意见的函

市政办服务办：

 十七届人大五次会议第271号建议《关于政银合作共建政务一体机的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

在企业方面，为优化营商环境，我支行自2019年2月25日起已取消企业银行账户许可，已有效解决了企业开户难、开户烦的难题。在个人方面，为方面居民查询征信报告，目前已在9个乡镇的银行网点布放了24台征信查询一体机，有效解决居民查询征信报告路远、时间不合理等问题。此外，居民还可以通过云闪付APP在线查询个人征信，实现在家即可获取信用报告。

   中国人民银行慈溪市支行

                          二〇二一年五月十一日

联系人：楼亮亮

联系电话：58585538